



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000270976/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 1, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Jun 9, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 12, 2023
Created By	PLANKEN_E
Changed On	May 16, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710064345629
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional Garde d'Or Holandská omáčka 1L FS
English	3PM KN GDO WSA HOLLANDAISE 1L BRICU
English_GB	Knorr Professional Garde d'Or Hollandaise Sauce 1L UFS
Estonian	Knorr Professional Garde d'Or Hollandaise Sauce 1L UFS
French	Knorr PROFESSIONAL Garde d'Or SAUCE HOLLANDAISE 1L <UFS>
German_DACH	Knorr Garde d'Or Hollandaise Sauce 1L FS
Latvian	Knorr Professional Garde d'Or Hollandaise Sauce 1L UFS
Lithuanian	Knorr Professional Garde d'Or Hollandaise Sauce 1L UFS
Polish	Knorr Professional Garde d'Or SOS HOLENDESKI 1L FS
Slovak	Knorr Professional Garde d'Or Holandská omáčka 1L FS

Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000270976/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 1, 2024

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000115078/000/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jan 17, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	CUC WSc-Asep Hollandaise F4F 11
English_EU	CoM IT

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Legal Denominator : Hollandaise kaste

Ingredient List:

Koostisosad: vesi, taimsed õlid (soja, maisi), **VÕI** (5%), modifitseeritud tärklis, riisijahu, valge vein, suhkur, **MUNAKOLLASE** pulber (0,8%), emulgaator (E472d), sool, lõhna- ja maitseained (sisaldavad **PIIMA**), sidrunimahla kontsentraat, valge veini äädikas, paksendajad (ksantaankummi, guarkummi), stabilisaatorid (difosfaadid), pärmiekstrakt, sibulapulber, kurkum, paprikaekstrakt, hape (sidrunhape). Võib sisaldada **SOJA**, **SELLERIT** ja **SINEPIT**. ¹Gluteenivaba. Sobib taimetoitlastele.

Allergen\Diet List:

Sisaldab Munad/Munatooted ja Piim/ Piimatooted.

Võib sisaldada Sojaoad/ Sojaubadest valmistatud tooted, Seller ja Sinep/ Sinepist valmistatud tooted.

Sobib lakto-ovo taimetoitlane.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Cont. Neto	1024	g	Grammid
Netomaht	1	L e	Liitrid e

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000270976/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 1, 2024

Purpose	Description
STORAGE	Hoida kuivas toatemperatuuril
STORAGE	Pärast avamist hoida külmkapis maksimaalselt 2 päeva
INGREDIENT LIST	Ei ole lisatud naatriumglutamaati
INGREDIENT LIST	Kunstlike lõhna- ja maitseaineteta
ALLERGEN LIST	Gluteenivaba
ALLERGEN LIST	Gluten Free ¹ ¹ Gluteenivaba
ALLERGEN LIST	Sobib taimetoitlastele.
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegetarians
SYMBOLS/LOGOS	EVU Approved ID 0755
SYMBOLS/LOGOS	Bain Marie Stable
SYMBOLS/LOGOS	1L e
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
SHELF LIFE	Parim enne: vt kuupäeva pakendi pealt.
STORAGE	Hoida kuivas ja jahedas, temperatuuril alla +5°C. Pärast avamist hoida külmkapis ja tarbida ära 2 päeva jooksul.
OTHER	Serveerimissoovitus - vt pakendi.
NUTRITION	Toitumisalane teave 100 ml Energiasisaldus Rasvad millest küllastunud rasvhapped Süsivesikud millest suhkrud Kiudained Valgud Sool
USE INSTRUCTIONS	Knorr Garde d'Or Hollandaise kaste on vedel kaste, mis on kasutusvalmis, kuid pakub võimalusi ka teie enda loominguks. Sobib kasutamiseks kõikide retseptide juures, lihtne kasutada pannil, ahjus, salamandris, mikrolaineahjus ja bain-maries. Suurepärase kasutamiseks ka külmvalmistusprotsessis. Bain-marie stabiilne.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Poola, (symbol of phone) 800 2004
NON ARTWORK CLAIMS	Säilitusaineteta
NON ARTWORK CLAIMS	Ei ole lisatud naatriumglutamaati
NON ARTWORK CLAIMS	Kunstlike lõhna- ja maitseaineteta

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitumisalane teave	Kohta	Kohta [100 ml]	Soovitav kogus [100 ml]
Energiasisaldus	656 kJ	671 kJ	8 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000270976/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 1, 2024

Energiasisaldus	157 kcal	161 kcal	8 %
Rasvad	14 g	15 g	21 %
millest küllastunud rasvhappeid	5,1 g	5,2 g	26 %
Süsivesikud	6,4 g	6,6 g	3 %
millest suhkruid	1,9 g	1,9 g	2 %
Kiudained	< 0,5 g	< 0,5 g	
Valgud	0,5 g	0,6 g	1 %
Sool	0,90 g	0,92 g	15 %

Kohta - 100 g (As Sold)

Statements :

Müüdav toode

Kohta - 102,4 g (As Sold)

Statements :

Portsjon

Müüdav toode

Soovitatav kogus - 102,4 g (As Sold)

Statements :

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000115078/000/001



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000270976/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 1, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	CUC WSc-Asep Hollandaise F4F 11